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CONCESSIONI
LOCULI

LOCULO DI PUNTA - CONCESSIONE ANNI 30

TARIFFA

€ 1.400,00

€ 1.073,32

€ 2.045,50

€ 1.555,47

LOCULO DI PUNTA - RINNOVO CONCESSIONE ANNI 30

TARIFFA

€ 754,50

€ 1.131,75

LOCULO DI LUNGO - CONCESSIONE ANNI 30

TARIFFA

€ 1.958,12

€ 2.937,18

LOCULO DI LUNGO - RINNOVO CONCESSIONE ANNI 30

TARIFFA

€ 1.320,49

€ 1.980,74

CONCESSIONI SEMESTRALI 

TARIFFA

€ 107,33

€ 35,00

€ 80,78

€ 52,13

€ 161,00

€ 52,50

€ 121,17

€ 78,20

LOCULO BIMBI - CONCESSIONE ANNI 30

TARIFFA

€ 604,83

€ 988,20

€ 329,66

€ 521,35

RINNOVO CONCESSIONE LOCULO BIMBI ANNI 30

TARIFFA

€ 249,95

€ 361,94

€ 374,93

€ 542,91

NICCHIE/CELLETTE - CONCESSIONE ANNI 60 

CIMITERO DI SAN MICHELE E CIMITERO DI PIRRI

TARIFFA

€ 350,00

€ 268,33

€ 525,00

€ 402,49

RINNOVO CONCESSIONE ANNI 30 - CIMITERO DI SAN MICHELE E CIMITERO DI PIRRI

TARIFFA

€ 188,63

allegato C - loculi di punta  metà della nicchia di serie 

Loculo di serie residenti - Concessione d'uso loculo di punta - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Loculo di risulta residenti - Concessione d'uso loculo di punta - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Loculo di serie non residenti - Concessione d'uso loculo di punta - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Loculo di risulta non residenti - Concessione d'uso loculo di punta - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Rinnovo residenti - Concessione d'uso loculo di punta - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Rinnovo non residenti - Concessione d'uso loculo di punta - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Loculo di risulta residenti - Concessione d'uso loculo di lungo - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Loculo di risulta non residenti - Concessione d'uso loculo di lungo - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Rinnovo residenti - Concessione d'uso loculo di lungo - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Rinnovo non residenti - Concessione d'uso loculo di lungo - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Residenti - Concessione d'uso loculo di punta e di lungo

Residenti - Concessione d'uso nicchia/celletta

Residenti - Concessione d'uso loculo di punta di risulta - bimbo

Residenti - Concessione d'uso loculo di lungo di risulta- bimbo

Non Residenti - Concessione d'uso loculo di punta e di lungo

Non Residenti - Concessione d'uso nicchia/celletta

Non Residenti - Concessione d'uso loculo di punta bimbo 

Non Residenti - Concessione d'uso loculo di lungo bimbo

Residenti - Concessione d'uso loculo di serie di punta - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Residenti - Concessione d'uso loculo di serie di lungo - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Residenti - Concessione d'uso loculo di risulta di punta - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Residenti - Concessione d'uso loculo di risulta di lungo - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Residenti - Rinnovo Concessione d'uso loculo di punta - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Residenti - Rinnovo Concessione d'uso loculo di lungo - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Non Residenti - Rinnovo Concessione d'uso loculo di punta - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Non Residenti - Rinnovo Concessione d'uso loculo di lungo - Cimitero di San Michele e Cimitero di Pirri

Residenti - Concessione d'uso nicchia/celletta di serie 

Residenti - Concessione d'uso nicchia/celletta di risulta 

Non residenti - Concessione d'uso nicchia/celletta di serie 

Non residenti - Concessione d'uso di nicchia/celletta di risulta 

Rinnovo concessione d'uso nicchia/celletta - Cimitero di San Michele



CIMITERO MONUMENTALE DI BONARIA

TARIFFA

€ 525,00

€ 402,49

€ 787,50

€ 603,74

CINERARIO FAMILIARE- CONCESSIONE ANNI 60

CIMITERO MONUMENTALE DI BONARIA

TARIFFA

Concessione d'uso cinerario familiare di punta per n. 4 urne cinerarie € 3.150,00

Concessione d'uso cinerario familiare di lungo per n. 6 urne cinerarie € 3.728,40

SERVIZI CIMITERIALI

PRESTAZIONI DI SERVIZIO RELATIVE ALLE OPERAZIONI DI TUMULAZIONE ED ESTUMULAZIONE

OPERAZIONI DI TUMULAZIONE

TARIFFA

Tumulazione feretro in loculo di punta € 114,76

Tumulazione feretro in loculo di lungo € 126,91

Tumulazione ceneri/resti in nicchia/celletta € 45,58

Tumulazione feretro in monumento a terra con scavo € 534,76

Tumulazione feretro in monumento a terra con copritomba € 573,60

Tumulazione feretro in cappella sociale - in loculo di punta € 211,87

Tumulazione feretro in cappella sociale - in loculo di lungo € 238,58

Tumulazione feretro in cappella privata - in loculo di punta € 308,98

Tumulazione feretro in cappella privata - in loculo di lungo € 333,26

OPERAZIONI DI ESTUMULAZIONE

TARIFFA

Estumulazione feretro in loculo di punta € 218,99

Estumulazione feretro in loculo di lungo € 238,41

Estumulazione ceneri/resti in nicchia/celletta € 59,98

Estumulazione feretro in monumento a terra con scavo € 507,88

Estumulazione feretro in monumento a terra con copritomba € 546,73

Estumulazione feretro in cappella sociale - in loculo di punta € 255,41

Estumulazione feretro in cappella sociale - in loculo di lungo € 286,97

Estumulazione feretro in cappella privata - in loculo di punta € 272,40

Estumulazione feretro in cappella privata - in loculo di lungo € 296,68

OPERAZIONI DI  ESTUMULAZIONE STRAORDINARIA A RICHIESTA DELL'AUTORITA' GIUDIZIARIA

TARIFFA

Estumulazione feretro in loculo di punta € 333,75

Estumulazione feretro in loculo di lungo € 365,32

Estumulazione resti in nicchia/celletta € 105,56

Estumulazione feretro in monumento a terra con scavo € 587,50

Estumulazione feretro in monumento a terra con copritomba € 626,35

Estumulazione feretro in cappella sociale € 395,73

Estumulazione feretro in cappella privata € 509,83

PRESTAZIONI DI SERVIZIO RELATIVE ALLE OPERAZIONI DI  INUMAZIONE ED ESUMAZIONE

OPERAZIONI DI INUMAZIONE

TARIFFA

Inumazione feretro adulto/bambino € 173,59

Inumazione arto/feto € 84,98

OPERAZIONI DI ESUMAZIONE

TARIFFA

Esumazione feretro adulto/bambino € 148,09

Esumazione arto/feto € 89,83

OPERAZIONI DI ESUMAZIONE STRAORDINARIA DI FERETRO - A RICHIESTA

Residenti - Concessione d'uso nicchia/celletta di serie 

Residenti - Concessione d'uso nicchia/celletta di risulta 

Non residenti - Concessione d'uso nicchia/celletta di serie 

Non residenti - Concessione d'uso di nicchia/celletta di risulta 



TARIFFA

Esumazione di feretro -  a richiesta dell'autorità giudiziaria e a richiesta di privati per cremazione/traslazione € 202,71

Esumazione di feto € 91,04

OPERAZIONI DI RIDUZIONE IN RESTI MORTALI 

TARIFFA

Riduzione in resti mortali € 36,42

FORNITURE VARIE 

TARIFFA

Fornitura e confezionamento cassetta resti € 27,30

Fornitura cassa per inumazione o cremazione inconsunti € 113,30

Fornitura e posizionamento croci in travertino adulti € 88,37

Fornitura e posizionamento croci in travertino bambino € 75,19

PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER OPERAZIONI MURARIE CENERI/RESTI - CIMITERI DI SAN MICHELE E PIRRI 

TARIFFA

Tumulazione ceneri in monumento a terra con scavo € 395,17

Tumulazione ceneri in monumento a terra con copritomba € 434,01

Tumulazione ceneri in cappella sociale - in loculo di punta € 96,56

Tumulazione ceneri in cappella sociale - in loculo di lungo € 125,70

Tumulazione ceneri in cappella privata - in loculo di punta € 98,99

Tumulazione ceneri in cappella privata - in loculo di lungo € 147,55

Verifica capienza loculo di punta € 48,56

Verifica capienza loculo di lungo € 80,11

Verifica capienza nicchia € 21,86

PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER OPERAZIONI MURARIE CENERI/RESTI - CIMITERO MONUMENTALE DI BONARIA

TARIFFA

Tumulazione ceneri in monumento a terra con scavo € 592,75

Tumulazione ceneri in monumento a terra con copritomba € 651,02

Tumulazione ceneri in cappella sociale - in loculo di punta € 144,84

Tumulazione ceneri in cappella sociale - in loculo di lungo € 188,55

Tumulazione ceneri in cappella privata - in loculo di punta € 148,49

Tumulazione ceneri in cappella privata - in loculo di lungo € 221,32

Tumulazione urne cinerarie nei cinerari familiari presso il Cimitero Monumentale di Bonaria - di punta € 475,35

Tumulazione urne cinerarie nei cinerari familiari presso il Cimitero Monumentale di Bonaria - di lungo € 506,89

Verifica capienza loculo di punta € 48,56

Verifica capienza loculo di lungo € 80,11

Verifica capienza nicchia € 21,86

CREMAZIONI
CREMAZIONE FERETRO

TARIFFA

Cremazione feretro adulti residente in vita nel Comune di Cagliari € 406,21

Cremazione feretro adulti non residente in vita nel Comune di Cagliari € 580,31

CREMAZIONE RESTI MORTALI

TARIFFA

Cremazione di resti mortali € 464,24

CREMAZIONE VARIE

TARIFFA

Cremazione parti anatomiche riconoscibili € 435,23

Cremazione parti anatomiche provenienti da strutture pubbliche e/o private € 145,07

Cremazione di feti o prodotti del concepimento € 193,43

DISPERSIONE

TARIFFA

Dispersione ceneri cittadini residenti a Cagliari € 169,93

Dispersione ceneri cittadini non residenti a Cagliari € 242,75



SERVIZI NECROSCOPICI/FUNEBRI
DEPOSITO OSSERVAZIONE

TARIFFA

€ 110,59

€ 110,59

SOSTA/DEPOSITO PROVVISORIO

TARIFFA

Sosta non residente € 36,88

PRESTAZIONI VARIE CIMITERIALI 

TARIFFA

Ingresso salma in transito/non residente € 110,59

Apertura e ricevimento al di fuori dell'orario di apertura per consegna della salma destinata al deposito di 
osservazione

Apertura deposito osservazione al di fuori dell'orario di apertura per composizione, vestizione, consegna 
documenti per visita necroscopica, ecc


